АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

 (далее – отдел)

ПРИКАЗ

              12.08. 2020                                              р.п. Знаменка                                                            № 38

          В целях объективной информации о потребности в квалифицированных кадрах в образовательных

учреждениях района, обеспечении квалифицированными кадрами образовательных учреждений  (далее –

учреждений) района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обязать руководителей учреждений в срок до 21.08.2020 предоставить в отдел информацию о

потребности в квалифицированных кадрах на 2021 – 2027 годы в соответствии с приложением.

2. Оформить заявку в управление образования и науки Тамбовской области о потребности в

квалифицированных кадрах на 2020 – 2027 годы до 25.08.2020 (Шермакова).

3. Контроль по выполнению данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                                                                             П.В.Пьянов

                                                                                                                                              Приложение к приказу отдела

                                                                                                                                          От 12.08.2019 № 38

Информация о потребности в квалифицированных кадрах на 2021 - 2027 годы в образовательных учреждениях района

Перечень

профессий,

специальностей

, должностей в

соответствии с
ЕТКС

Численн

ость

работаю

щих

на

01.01.20

19

Потребность в рабочих и специалистах по отраслям экономики на 2021 - 2027 годы

Требования к

образователь

ному уровню
(специализац

ия, уровень

квалификаци

и)

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

всего

в т.ч.

всего

в т.ч.

всего

в т.ч.

всего

в т.ч.

всего

в т.ч.

всего

в т.ч.

всего

в т.ч.

на
замену

выбывш

их

работник
ов

на

допол

нител

ьно

орган

изова

нные
рабоч

ие

места

на
замену

выбывш

их

работник
ов

на

допол

нител

ьно

орган

изова

нные
рабоч

ие

места

на
замену

выбывш

их

работник
ов

на

допол

нител

ьно

орган

изова

нные
рабоч

ие

места

на
замену

выбывш

их

работник
ов

на

дополн

ительн

о

организ

ованны
е

рабочи
е места

на
замену

выбывш

их

работник
ов

на

допол

нител

ьно

орган

изова

нные
рабоч

ие

места

на
замену

выбывш

их

работник
ов

на

допол

нител

ьно

орган

изова

нные
рабоч

ие

места

на
замену

выбывш

их

работник
ов

на

допол

нител

ьно

орган

изова

нные
рабоч

ие

места

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

учитель физики

учитель начальных
классов

учитель
иностранного

языка

учитель химии

учитель
математики

педагог
дополнительного

образования

учитель истории